LUTHERANI Calvinianis in hoc resistunt inter alios Exempla scriptura. Nos pauca.

AUTOR I. Quædam peccata sunt ex natura sua Mortalia: nullo respectu ad vel Prædestinationem, vel Regenerationem: Et ea mortis æternæ reos constituunt. Sic Communis Theologorum, cum D. Th. 1. 2. q. 88. a. 1 exceptis paucis per disputationem, nō per uitaciā, secundum docētibus. I. Qui peccata quædā ex iustis constituuntur in iustis, Ezech. 18. 1. Cor. 6. Quædam ita iustis inhærent, vt iustitia tamen non existant: Vnde illa mortem afferunt animæ certam, hec nullam: Que quanta peccatorum inæqualitas est; sc. quanta finiti & infiniti. 2. Conc. Milev. cap. 7. & Trid. sess. 6. c. 11. damnavit Pelagianismum hunc, Iustos hoc, dimittit nobis debita nostra, orare pro alijs, non pro se se. 3. In idem ruit S. Patrum Cōsensus.

II. Quæ-